ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2020 г.                                                                                        № 15
ст. Степь
	О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже спец. машины КО-503В-2

      Руководствуясь п. 2 ст. 41 Устава сельского поселения «Степнинское» «Владение, пользование и распоряжение имущества сельского поселения «Степнинское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Степнинское» № 3 от 03.04.2018 г.,  Администрация  сельского поселения «Степнинское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества сельского поселения «Степнинское" спец. машина КО-503В-2, 2007 года выпуска, идентификационный № ХVL48230270001098, модель  № двигателя – Д245-7Е, шасси (рама) – 330900 70933051, цвет белый, гос. номер 75 РО 945864.

2. Утвердить аукционную документацию открытого аукциона в электронной форме по продаже спец. машины КО-503В-2.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже самоходной машины опубликовать в региональной газете «Азия - Экспресс».

4. Документацию об аукционе разместить на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский  район» оловян.забайкальскийкрай.рф, а так же в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

5. Исполнитель сельское поселение «Степнинское».

Глава сельского

поселения «Степнинское»                                                            О.Р. Меркулова